№ 10078/2021 година.	
	ОСЪЖДА „Гранд Къмпани" ЕООД с [ЕИК], с адрес на управление гр. София, [улица], да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" София при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1329,34 лв. /хиляда триста двадесет и девет лева и тридесет и четири стотинки/.	
	Решението не подлежи на обжалване	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ АЛЕКСАНДЪР МИТРЕВ